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Gudstjänstglädje
 
Det är Solens dag, veckans första dag (oavsett vad EU säger!), söndagen är gudstjänstdag. Guds-
tjänstdag har den varit sedan Jesus uppstod. Det betydde att människor måste smyga iväg till 
mässan innan jobbet – för söndagen var en vanlig arbetsdag. I soluppgången möttes de, och för 
detta riskerade de kristna i det hedniska romarriket sina liv. Gudstjänst är något farligt, det inser 
Makten. Den förändrar oss, för den gör oss till fria människor.
 
Kantorn spelar, orgelverket går. Den som missar en mässa, missar en massa. Vi är förstås många, 
för vi vet att folk drar folk och trängsel ger trivsel. Vi stiger in i sammanhang. Mässa har firats här i 
snart sagt 1000 år.
 
Förlåtelsen kommer först. En hedning (Alain de Botton, om ni vill veta) är avundsjuk på att vi får 
be vår syndabekännelse och erkänna vår jämställdhet. Vi är alla syndare. Alltså kan vi befriade tala 
fritt med varandra. Och om prästen skött sig, har vi kanske fått en tanke om något som har sönder 
i oss och kring oss. Synd och sönder är samma ord. Vi vet hur det är och vi vet att förlåteslen är 
verklig.
 
Vi sjunger med änglarna ”Ära åt Gud” och låter varje söndag julnatten hända med oss – som den 
hände med herdarna då. Vanligt folk – som de, du och jag – är med, och numera har vi lärt oss att 
sjunga med änglarna. Vi samlar ihop oss och ber om något som hör samman med söndagens tema. 
Nog är det en vettigare syssla än att dra runt i morgonrocken hemma och tänka ”Thank God it is 
Sunday” – om man ens tänker så.
 
Vi lyssnar till läsningar. Urgamla och gamla ord når oss på nytt. Många har hört dem före oss men 
nu hörs de här, just nu som ord till just oss. Gud har något att säga. Det ska utläggas i predikan. 
I Böda kyrka finns en lång stör, en kyrkstöt. Slumrade man in, kom kyrkvärden och peta på en. 
Men varför vara petig? Allt som sägs i predikan behöver inte angå mig – men det kanske är bäst att 
lyssna innan man konstaterar det? Jag vet att det med predikningar är som med frukostar. Mitt livs 
flesta frukostar minns jag inte, men de gjorde vad de skulle med min kropp. Precis så är det med 
predikningar också. De flesta minns jag inte – men några. Alla byggde något i mig trots det.
 
Vi sjunger psalmer – nya och gamla. Vi använder andras ord och gör dem till våra och vi sjunger 
tillsammans. Det är som Allsång på Skansen, men mer meningsfullt. Unga sjunga med de gamla, 
sig församla jordens böner!
 
Kyrkobönen samlar ihop viktiga ämnen vi behöver be för. Kyrkan, samhället, de som har det svårt 
och oss själva. Vi får ta ansvar för denna värld och gör det också genom att tala med Gud om den. 
Bönen är som små värmehärdar jorden runt. Söndag förmiddag hos oss är väl söndag kväll där 
österut, där söndagen började och natten mot söndag västerut, där söndagen slutar. Jorden är rund 
och Kyrkan håller vakt över jorden genom bön.
 
Efter kyrkobönen kommer eukaristien, mässan. Bröd och vin helgas – konsekreras –för att bli Kristi 
kropp och blod. Prästen talar Guds ord till brödet och vinet så att det ska bli Kristi kropp och blod. 
Det liv som döden inte rår på, läggs in i våra dödliga kroppar. Jag vill inte doppa oblaten, det bröd 
vi burit fram till altaret kallas så, oblat – ”det framburna” utan känna smaken av vete, jordens frukt 
och människans arbete, och dricka kalken. Jesus har lovat att komma till oss i mässan. Därför är vi 
noga med att använda bröd och vin och noga med det som faktiskt är helgat, konsekrerat. Jag säger 
vad sant är: ”Kristi kropp och blod som ni tagit emot bevare er till evigt liv.” Det ni här och nu tagit 
emot ska bevara er till liv och det är Kristus själv som gör det.
 
Vi tackar och ber och så välsignar jag. När jag välsignar, välsignar Gud. Jag står inte och viftar med 
tassen i största allmänhet och säger vackra ord. Jag gör något som Gud därmed gör med er. Det är 
därför vi säger att den som missar en mässa, missar en massa.
 
Till sist kör jag ut församlingen. Den som delat de heliga mysterierna får bära med sig liv till de 
andra, till familjen, vännerna, skolan och arbetet.
 
Är det någon som undrar över varför jag vill fira gudstjänst? Svaret är: Därför att det är på riktigt. 
Gudstjänsten gör skillnad i mitt liv och i världens liv.

Från Dag Sandahls blogg
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsd kl 
9. Kommunbön i kommunhuset (Åsa-
salen) första tisd i varje månad kl 19.

Vårens konfirmationer
äger rum lörd 18 maj.

Hemgrupper
samlas till samtals- och bönegemen-
skap. 
Upplysningar: församlingens präster.

Ekumenisk helg med Peter 
Halldorf i Ladan + bönevecka
19 – 21 april
Fred kl 19.30 Gospelgudstjänst i St 
Andreas kyrka, Strömsnäsbruk
Lörd kl 14, 16 och 18: Peter Halldorf  
i Ladan
Sönd kl 10 Gemensam mässa för 
kommunens församlingar i Markaryds 
kyrka, Peter Halldorf predikar
Från sönd 21/4 – sönd 28/4: BÖNE-
VECKA  med bön under dygnens alla 
timmar (sönd - fred i Hagakyrkan, fred 
– sönd i Lagadalskyrkan)

Hemgrupper
Församlingens hemgrupper samlas re-
gelbundet till samtal och bön.
Information genom församlingens 
präster.

Vårens lärjungaskola
fortsätter. Följande onsdagskvällar är 
det samling med undervisning och 
bön i Germunds kapell kl 18.30-ca 
20: 27/2, 20/3 och 10/4.

Notiser

Vinnare av förra krysset:
Allan Dahlström, Granvägen 13

Lösning av förra krysset

Tisdagsträffaar
i Hagakyrkan kl 14.00
19 mars ”Min väg till Hinneryd” Mi-
kael Nilsson (Hinneryds nye kommi-
nister)
2 april ”Sång och allsång”Mats Lun-
nergård och Sam Larsson
16 april ”Egypten – en resa utmed Ni-
len” Bengt Helmerud visar bilder och 
berättar 

Sopplunch
Torsdagar i Germundsgården 
14 mars och 11 april 11.30 – 13.00

Försäljning julskyltningen
Bröd och lotteriförsälningen på jul-
skyltningen inbringade 3205 kr till 
vår vänförsamling i Liepupe, Lettland.
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Biskopssamtal
När stiftets biskop Jan-Olof Johansson sam-
lade präster och diakoner i sydvästra Krono-
berg till överläggning, fick vi tillfälle att ställa 
några frågor till honom. Vi möter en biskop 
som utstrålar glädje över att stå i sin tjänst 
och som på ett lågmält men väl övervägt sätt 
lägger fram sina synpunkter. På hans önskan 
att vara hela stiftets biskop går det inte att ta 
miste.

På vår första fråga om en särskild hälsning till 
Markaryds församling får vi ett uppmuntrande 
svar:
– Jag hör mycket gott om Markaryd, att ni har 
en levande församling.

Men hur är det nu i kyrka och stift med alla 
organisations- och strukturförändringar?
– Den största utmaningen är inte en fråga om 
strukturer. Den största utmaningen, när vi gått från statskyrka till trossamfund, 
är hur vi skapar just levande församlingar och gemenskaper, där tron kan levas 
och väckas.

Vilken betydelse har gudstjänsten i det sammanhanget?
– Gudstjänsten är församlingens nav: utan gudstjänst ingen kyrka. I gudstjänsten 
håller vi tron vid liv, i vardagen lever vi den. Så det är viktigt att hålla samman 
söndag och vardag, liturgi och diakoni.

I vår kyrkoordning talas det om kyrkorådets uppgift att vårda församlingslivet. 
Vad är församlingsliv?
– Det handlar om gemenskap: tro, kyrka och församlingsliv är gemenskap! Vår 
uppgift är att vara inbjudande och samtidigt omslutande.

I konceptet ”Till tro” som tagits fram i Växjö stift finns en viktig punkt som heter 
”Vårda det heliga”. Vad är särskilt viktigt i detta?
– Det handlar för mig om det jag möter i gudstjänsten och i det heliga rummet – 
och i mig själv: ”vi är heliga platser för Guds närvaro här och nu”. 

När biskop Jan-Olofs s k herdabrev ”Glädje för hela folket”(=biskopens valspråk) 
presenterades för något år sedan, fick det stor respons. Det bestod av en samling 
vykort, adresserade till olika personer och samtidigt till stiftet. Var responsen 
överraskande?

Foto: Maria Kenstam
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Biskopssamtal
– Mycket överraskande. Jag ville genom ett personligt tilltal vara ärlig om vad 
tron betytt för mig. Och min förhoppning är att detta kan bidra till det viktiga 
samtalet om tron.

När vi tackar för vårt samtal, vill Jan-Olof Johansson stryka under en sak till sist:
– Det är viktigt för mig att ha kontakt med församlingarna. Och när församling-
arna idag blivit mera självständiga än tidigare, tror jag att kontakten med stiftet 
och den världsvida kyrkan har en stor betydelse. 

Och en hjärtefråga i detta sammanhang:
– Det är särskilt vikigt, att vi kommer ihåg dem som får lida för sin tro.

Foto: Maria Kenstam
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Många idag bär ett kors runt halsen som ett fint smycke, men den ursprungliga 
meningen med korset är ju ett tortyrredskap. Trots detta har det blivit ett teck-
en för något gott i den kristna tron, men det har med död att göra, nämligen 
Jesu död.

Det är ju den största händelsen i den kristna tron att Jesus dog och sedan upp-
stod, men varför var Jesus tvungen att dö?

Paulus skriver i Romarbrevet ”Alla har syndat och gått miste om härligheten 
från Gud” (Rom 3:23). Är det så? Vi lever ju ofta ett bra liv många av oss och vi 
är hyfsat snälla mot varandra och försöker göra nytta. Men räcker det? Bibelns 
svar är nej, alla gör vi fel /syndar och ”gått miste om härligheten”. Vi människor 
vi värderar ofta felen/ synden, dvs att vi säger att det var ju inte så farligt och 
inte så stor sak. Jag menar att man kan se att synderna har olika stora konse-
kvenser till exempel så är det skillnad på att tänka illa om en person eller om 
man säger ut det, men det är trots den skillnaden lika fel ändå. Det är så att 
Gud ser allt ont och det skiljer oss från Gud, men också från varandra.

Felen/synden får ju konsekvenser, se bara på krigen, ovänskapen, egoismen, 
skvaller, omoralen, avundsjukan m.m. Fundera på vilka konsekvenser det får i 
ditt eget liv.

Paulus skriver ”Syndens lön är döden” (Rom 6:23) och vi vet ju alla att vi har 
lagar och regler som säger att när man gör fel så följer något. Om det är så att 
syndens lön är döden så ligger vi risigt till allihop.

Vad har då Gud gjort? Jo, han sände Jesus som gick in i vårt ställe, han tog på 
sig straffet och dog i vårt ställe. På korset tar han på sig all vår synd och skuld, 
så genom honom kan vi få förlåtelse. Han gick in som vår ställföreträdare. 

Det slutar ju inte med detta utan han besegrade döden också och uppstod för 
att vi också skall få liv igen, dvs evigt liv i himlen. Det har vi genom honom.

”Ty så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att var och en 
som tror på honom inte skall gå under utan ha evigt liv”  Joh 3:16

     Håkan Persson

Den Kristna trons ABC 

Varför måste Jesus dö?
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Att förlora någon och leva vidare…
…det är en tuff livssituation att hamna i. När någon 
som man är van att ha vid sin sida försvinner och 
aldrig kommer tillbaka. Det kan vara allt från ens 
nära vän, sin fru eller make, sin far eller dotter för 
att nämna några relationer. Och det tar tid att ta sig 
igenom sin sorg över förlusten. 

Några pratar av sig genom samtal med familjen eller 
med vänner eller arbetskamrater. Några har svårare 
för att sätta ord på sorgen och har därför svårare för 
att prata med någon. Vi är olika och vi är olika vana 
vid att prata om svåra saker, så är det. 

Här i Markaryds församling erbjuder vi Leva-vidare-grupper. Det innebär att vi 
samlar en grupp personer som mist någon nära. Under ca 8 tillfällen träffas vi 
och pratar om olika saker som har med sorgen att göra. Vid varje tillfälle får man 
möjlighet att dela med sig av sin egen sorg och sina tankar, och på det sättet kan 
man i gruppen stötta varandra, känna igen sig i någon annan och hjälpa varandra 
vidare. Allt som sägs i gruppen stannar där och alla ska känna sig trygga med att 
inget sägs utanför gruppen. 

Vid första träffen är det vanligt att man känner sig nervös för man vet inte vad 
som väntar och vilka de andra deltagarna är. Men under träffarna delas det både 
tårar, skratt och djupa tankar och vid sista samtalsträffen känner de flesta i grup-
perna att ”vi vill ju inte sluta nu, vi vill fortsätta att träffas!”. 

Om du vill vara med i en Leva-vidare-grupp eller om du vet någon annan som 
vill vara med eller som skulle behöva vara med i en Leva-vidare-grupp så ska du 
höra av dig. Under senvåren kommer vi att starta nya grupper så hör gärna av dig 
innan mars månad är slut. Du är välkommen att höra av dig via telefon eller mail. 

Petra Johansson, diakon, 0433-75087, petra.johansson@svenskakyrkan.se

Bo Johanneryd, präst, 0433-75082, bo.johanneryd@svenskakyrkan.se
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Mars
3:e söndagen i fastan den 3 mars 
Gudstjänst i Germunds kapell kl 10.00. Eftersits
Musikgudstjänst i kyrkan kl. 18.00
Onsdagen den 6 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Torsdagen den 7 mars
Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00
Midfastosöndagen den 10 mars 
Mässa i kyrkan kl. 10.00 
Jungfru Marie bebådelsedag den 17 mars 
Mässa i kyrkan kl 10.00                                  
Livsloppet och våfflor i Germundsgården
Torsdagen den 21 mars
Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00. Ungdomskören
Palmsöndagen den 24 mars  
Mässa i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören
Ekumenisk förbönsgudstjänst i S:t Andreas kyrka i Strömsnäsbruk kl. 17.00
Måndag den 25 mars 
Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00
Tisdag den 26 mars
Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00.
Onsdag den 27 mars
Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. Kyrkokören
Skärtorsdagen den 28 mars
Skärtorsdagsmässa i kyrkan kl 19.00
Långfredagen den 29 mars
Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. 
Korsvägsvandring kl 14.00 start vid Hagakyrkan och slutar vid Germundsgården
Påskdagen den 31 mars 
Mässa i kyrkan kl 10.00. 
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

April
Annandagpåsk den 1 april 
Mässa i Germundskapell kl 10.00
Onsdagen den 3 april
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
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Torsdagen den 4 april
Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00
2:a söndagen i påsktiden den 7 april 
Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. Ungdomskören
3:e söndagen i påsktiden den 14 april 
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Kyrkokören
Torsdagen den 18 april
Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00
Lördagen den 20 april
Ekumenisk helg i Ladan med Peter Halldorf kl 14, 16 och 18
4:e söndagen i påsktiden den 21 april 
Ekumenisk mässa i kyrkan kl 10.00. Peter Halldorf predikar
Torsdagen den 25 april
Cafékväll med Ungdomskören i Germundsgården kl. 18.30
5:e söndagen i påsktiden den 28 april
Mässa i Germunds kapell kl 10.00. Eftersits

Maj
Bönsöndagen den 5 maj 
Familjegudstjänst med dopängelsutdelning i kyrkan kl 10.00. Barnen medverkar
Onsdagen den 8 maj 
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Kristi himmelsfärdsdag den 9 maj 
Gudstjänst i Germunds kapell kl 10.00.
Söndagen före pingst den 12 maj 
Mässa i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören
Lördagen den 18 maj
Konfirmation i kyrkan kl. 11.00 och 14.00
Pingstdagen den 19 maj
Mässa i kyrkan med de nykonfirmerade kl 10.00. 
Torsdagen den 23 maj
Gemensam grupp avslutning i Germundsgården kl. 17.30
Heliga trefaldighetsdag den 26 maj 
Ekumenisk gudstjänst mitt i byn. Mer info kommer.

Juni
1:a söndagen efter trefaldighet den 2 juni 
Gudstjänst i Germunds kapell kl 10.00
Musikgudstjänst i Markaryds kyrka kl. 18.00. Glimåkra gospel

2:a söndagen efter trefaldighet den 9 juni 
Mässa i kyrkan kl. 10.00
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En dag på Jonahuset
Igår körde jag bort till Jonahuset, en gul trävilla som ligger på hörntomten Kyr-
kogatan 14. Det ryker ur skorstenen och när jag kliver in genom dörren möts 
jag både av värmen från vedpannan och från en av gästerna: ”Välkommen! Ska 
jag sätta på lite kaffe?” Och det tackar jag inte nej till. Runt bordet sitter några 
personer och pratar med varandra, en trevlig kvinna med en glad liten pojke är 
precis på väg att gå. Stämningen är glad, och det blir jag också! 

Jonahuset öppnar kl 10.00 och stänger kl 14.00, måndag till fredag. Dörren 
är öppen för alla som kommer. Både besökarna och de som arbetar ideellt på 
Jonahuset berättar att de får ta del av många livsberättelser och människoöden. 
Man värnar att ha tid för gästerna och man hjälps åt om någon står inför något 
problem.  

Vill man så kan man bidra med göromålen som alltid finns i Jonahuset. Både 
praktiska uppgifter som är kopplade kring huset, ta hand om disken eller damm-
suga golvet. I huset finns även en loppis-butik som behöver ett handtag ibland.

Varje dag klockan 12 är det middagsbön i Jonahuset och man väljer själv om 
man vill delta i denna. Men dem jag pratar med runt bordet vittnar om många 
bönesvar från Gud. Och detta är en viktig del av Jonahusets verksamhet och 
gemenskapen där.  

Du är också välkommen hit.
Petra Johansson, diakon
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Sedan en hel del år tillbaka har det runt 
om i landet pågått inventeringar på kyr-
kogårdar av gravplatser. Även vi har gjort 
detta på vår kyrkogård i Markaryd och i 
många fall har vi inte hittat några grav-
rättsinnehavare till platsen och då åter-
går gravplats med sten till församlingen. 
En del stenar som har ett kulturhistoriskt 
värde bevaras och står kvar på plats och 

vårdas av församlingen. Vi har även en del gravstenar som står kvar på plats 
där vi erbjuder gravplats med sten för återanvändning. Dessa 
stenar är märkta med en vit punkt på höger sida på stenen. 
Det är ju också så att församlingsbor återlämnar gravplatser 
då gravrättstid har gått ut och ser ingen grund till att förlänga 
gravrättstiden mer. Vi har en del stenar som vi har lyft bort 
och tvättat rena och monterat nere vid kyrkomurarna; dessa 
erbjuder vi till återanvändning. Vi ser det positivt att stenar 
återanvänds så långt det är möjligt både ur miljömässigt och 
kostnadsmässigt perspektiv. Har ni önskemål eller frågor om 
detta, ta kontakt med vaktmästarna på kyrkogården.

Med vänlig hälsning
                                                       Kyrkovaktmästare Per Persson

Info.kyrkogarden@telia.com, tel 0433-75084

Kyrkogårdsinformation
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Mer än en miljard medmänniskor saknar tillgång till mat

Delta i Livsloppet och stöd vårt 
arbete för att utrota hungern!

50:-/vuxen, barn gratis.
Var med och vinn fina priser!

Plats: Germundsgården. Våfflor, lotterier, aktiviteter
för barn, sång och musik. Banans längd ca 2,5 km.

Behållningen går till Svenska Kyrkans 
Internationella arbete.

Tid: Söndag 17 mars kl 14-17

Välkommen önskar Markaryds församling, 
Våffelmix och kyrkans barngrupper.

Fastebössor finns att hämta i kyrkan eller 
Germundsgården, för dom som vill ha.

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Delta i livsloppet –  
en Dag för att utrota hungern
Var femte sekund dör ett barn av brist på mat. Så kan vi inte ha det. 

50 kronor/vuxen, barn gratis 
Köp ett startkort till Livsloppet och var med i arbetet för att utrota hungern!

Svenska kyrkans internationella arbete är en del av ACT-alliansen, 
Action By Churches Together, ett globalt samarbete mellan kyrkor och 
organisationer för katastrofinsatser, utvecklings- och påverkansarbete.

Kom med på Långfredagsvandring
På Långfredagen kommer vi att gå en vandring genom byn och göra 
små stopp och läsa om vad som hände Jesus denna dag. Vi får följa ho-
nom från Getsemane trädgård till Golgata. Vandringen börjar kl. 14.00 
utanför Hagakyrkan och slutar på kullen bakom Germundsgården.

Välkomna att vara med!
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Musikgudstjänster
•	 Konsert i kyrkan söndagen den 3 mars kl. 18.00. “Från Elvis till Fantomen“. 

Per Mellborg, sång, Daniel Stenbaek, flygel, Steve Nilsson, gitarr, Elin Mo 
och Ellinor Källén, sång. Markaryds kyrkokör och Örkelljunga Gospel. Ni kom-
mer att få lyssna till sånger från några av våra mest älskade musikaler, som 
t ex Anthem ur Chess, Music of the night ur Phantom of the opera men även 
sånger som är starkt förknippade med Elvis, t ex  Swing down sweet chariot, 
He touched me, dessutom musik av Elton John t ex, Don´t let the sun go down 
on me.

•	 Cafékväll med musikal torsdagen den 25 april kl. 18.30, Germundsgården. 
Ungdomskören. Fika och lotteriförsäljning. 

•	 Musikgudstjänst söndagen den 2 juni kl. 18.00, kyrkan. “Higher ground gos-
pel choir“ från Glimåkra gospellinje.

   Andakter på servicehusen
Sjögården – Torsdagar kl 15.30
3/3, 28/3, 2/5, 13/6

Mellangård – Fredagar kl 14.15
22/3, 26/4, 31/5, 14/6

Furuviken – Torsdagar kl 14.00 
14/3, 18/4, 23/5

Utsikten – Torsdagar kl 14.15
3/3, 28/3, 2/5, 13/6
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Döpta i Markaryds församling
10/11 Lars Oliver Kingstedt Massavägen 14   
17/11 Per Viggo Erik Sjögren Exhultsvägen 11  
25/11 Loke Charles Martin Blomqvist Tvåans väg 6C  
15/12 Nellie Ella Almarsson Exhultsvägen 18  
  12/1 Nils Arne Anton Karlsson Vekaboda 2088  
  12/1 Lowe Karl Elo Ylve Torsgatan 8  
  20/1 Lynn Elina Viola Ström Hunegatan 17  

    

Vigda i Markaryds församling
14/12 Hanna Tilving & Jonas Nilsson Ljungbyvägen 46  
    5/1 Mariana Nilsson & Ulf af Klinteberg Englandsvägen 6
 

Avlidna i Markaryds församling
 
14/11 Britt Fritjofsson Kungsgatan 31 C 77 år
26/11 Elsa Gren Ulvsbäck 4016 88 år
27/11 Rune Svensson Kungsgatan 29 B 82 år
10/12 Anne Forsberg Östergatan 9 B 60 år
23/12 Elsa Jakobsson Utsikten 93 år
24/12 Greta Crona Utsikten 101 år
29/12 Märta Kristensson Sjögården 98 år
    6/1 Stig Hjalmarsson Sjögården 79 år
    6/1 Hasse Olsson Kvarngatan 6 A 70 år
  13/1 Anna-Greta Andersson Utsikten 89 år
  19/1 Sven Andersson Utsikten 91 år
  20/1 Anna Svegard Utsikten 89 år
  25/1 Vera Engvall Björkgatan 3  89 år
  28/1 Bertil Gustafsson Kvarngatan 8 A 88 år
  30/1 Bertil Holm Gläntvägen 18 80 år
  31/1 Erik Fors Boda 1502 98 år
    2/2 Kerstin Landén Kvarngatan 19 72 år
    3/2 Karin Nilsson Åmotsvägen 5 60 år
  10/2 Lilian Petersson Utsikten 86 år
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Skicka in lösningen senast 15 maj till:

Markaryds Församling
Storgatan 19
285 37 Markaryd

1:a pris en bok till ett värde av ca 100:- vid våra bokbord.














































































































   









 




























 



















































































 













 


































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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Kyrkogårdskontoret 9.30 - 11.30   750 80
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Per Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika.
Här finns också en liten Secondhand-butik där allt från försäljningen går till hjälp 
och bistånd i Sverige och utomlands.
Vi tar tacksamt emot alla slags saker utom kläder och större möbler.
Välkommen att delta i arbetet med butiken och med praktiskt arbete i huset och 
trädgården. Varje dag har vi Bön kl 9.50 och kl 12.00.

Öppet MÅND – FRED KL 10-14.
Har du frågor, ring 073-76 32 237


